
 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika T/ +420 387 774 601 F/ +420 387 774 634 www.frov.jcu.cz 

Zápis č. 12 
Ze zasedání AS FROV JU konaného dne 12. 4. 2017 

 
Přítomni (bez titulů): Bláha, Drozd, Dvořák, Gebauer, Grabic, Kouřil, Příborský, Regenda, 
Stejskal, Flajšhans, Profant, Sadloň, 
Omluveni (bez titulů):  
Nepřítomni: (bez titulů):  
Hosté: (bez titulů): Kozák 
 
Zapisovatel: Gebauer 
Ověřovatel zápisu: Drozd, Bláha 
Skrutátoři:  Dvořák, Regenda 
 
Program:           

 
1) Zahájení. Schválení programu jednání. 
2) Volba kandidáta na funkci děkana FROV JU pro funkční období 1. 12. 2017 – 30. 11. 2021 
3) Různé 
 
1) Zahájení. Schválení programu jednání                               

 
Hlasování o programu jednání v předložené verzi: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se – 0, schváleno   
 
 
2) Volba kandidáta na funkci děkana FROV JU pro funkční období 1. 12. 2017 – 30. 11. 2021 

 
Dne 5. 4. 2017 proběhlo představení dvou kandidátů na funkci děkana FROV JU pro další 
funkční období – prof. Ing. Pavla Kozáka, Ph.D. a prof. RNDr. Dalibora Štyse, CSc. - na 
veřejném zasedání akademické obce FROV JU. Dne 6. 4. 2017 prof. Štys odstoupil 
z kandidatury na funkci děkana FROV JU a jediným kandidátem na funkci děkana tak zůstal 
prof. Kozák.  
Členové volební komise seznámili členy AS FROV JU se způsobem volby. Poté bylo 
přistoupeno k volbě kandidáta na funkci děkana FROV JU, která proběhla formou tajného 
hlasování.  
 
Hlasování: 
Vydáno 12 hlasovacích lístků, odevzdáno 12 platných hlasovacích lístků, odevzdáno 0 
neplatných hlasovacích lístků. 
Výsledek hlasování: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se – 0.  
Prof. Kozák byl zvolen za kandidáta na funkci děkana FROV JU pro funkční období 
1. 12. 2017 – 30. 11. 2021.  



 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika T/ +420 387 774 601 F/ +420 387 774 634 www.frov.jcu.cz 

 
3) Různé                                                                                                                                        
 
Nebyly projednávány žádné další podněty v rámci sekce „Různé“. 
 
 
Usnesení ze zasedání AS FROV JU konaného dne 12. 4. 2017 
 
1) AS FROV JU zvolil s výsledkem pro – 12, proti – 0, zdržel se – 0 za kandidáta na funkci 

děkana FROV JU pro funkční období 1. 12. 2017 – 30. 11. 2021 prof. Ing. Pavla Kozáka, 
Ph.D. Výsledek volby zašle předseda AS FROV JU k rukám rektora JU. 

 
 Hlasování o usnesení: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se – 0, schváleno   
 
Zápis vyhotovil: Gebauer 
 
Zápis ověřil: Drozd, Bláha 
 


